
ZARZĄDZENIE NR 127.2024 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla rozstrzygnięcia konkursu plastycznego pt. „Opiekuj się 

powietrzem” 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), w związku z §3 Regulaminu Gminnego Konkursu Plastycznego 
dla szkół podstawowych pt. „Opiekuj się powietrzem”, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1. Monika Lisicka – przewodniczący komisji, 

2. Małgorzata Gronczewska – członek komisji, 

3. Zuzanna Wojszkun – członek komisji, 

4. Izabela Wypych – członek komisji, 

5. Klaudia Kruk – sekretarz komisji. 

§ 2. Komisja wykonuje czynności związane z przebiegiem konkursu w godzinach pracy Urzędu Gminy 
Stara Biała, począwszy od 5 grudnia 2024 r., aż do momentu rozstrzygnięcia i przesłania wyników do 
dyrektorów szkół. 

§ 3. Z posiedzenia Komisji, na którym zostaną ustalone wyniki konkursu, sporządza się protokół. Protokół 
podpisują wszyscy członkowie Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: A8ACC639-BD61-41B5-82D3-34ADE4029A4A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 127.2024 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 4 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


